W Okręgu Naukowym Warszawskim. Mianowany: Nauczyciel prywatny Alexander Matuszewski, Nauczycielem języka Francuskiego w Szkole Powiatowej o 5ciu klasach w Pinczowie.

— Rada Administracyjna Królestwa, na zasadzie art. 14 Ukazu NAJJAŚNIEJSZEGO PANA, z dnia 25 kwietnia (7 maja) 1850 roku, rozwijającego art. 340 i 341 Kodeksu Karnego, niemniej Postanowienia swego z dnia 1 (13) maja 1836 roku, oraz decyzji JO. Księcia Namiestnika Królestwa z dnia 28 sierpnia (9 września) 1853 r., Nr. 1135, na przełożenie Dyrektora Głównego, Prezydującego o

Komisji Rządowej Przychodów i Skarbu, postanowiła: Osoby następujące, które samowolnie za granicę zbiegły, dopuściły się także przestępstw politycznych, i za wygnanców są uznani, jako to: 1) Wincenty Borzyński, rodem z gubernii Warszawskiej; 2) Jan Wojniewicz, rodem z gubernii Warszawskiej; 3) Józef Łodwigowski rodem z gubernii Warszawskiej; 4) Józef Medyński, rodem z gubernii Warszawskiej; 5) Józef Taborski, rodem z gubernii Warszawskiej; 6) Jan Gałuszkiewicz, rodem z wsi Krszecz w Powiecie Wieluńskim; 7) Alexander Żeromski, rodem ze wsi Biała, w powiecie Olkuskim; 8) Franciszek Piasecki, b. Strażnik tabacznym w mieście Radomiu, ulegają karze konfiskaty majątku bądź już zasekwestrowanego, bądź następnie jeszcze wykryć się mogącego a to wedle prawideł, Postanowieniem z dnia 2 (14) kwietnia 1835 r., wskazanych.

— Dnia 19 listopada r. b. w synagogach i domach modlitwy Warszawy i Pragi, odprawionem zostało nabożeństwo za pomyślność oręża Rosyjskiego w wojnie z Portą Ottomańską

— Jenerał Lejtnant Szpielew, Naczelnik 4ej Dywizji, powrócił z Płocka.